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Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Migena Toto
I55908071J

Adresa Rruga “Pal Golemi”,LagjaClirim ,Berat
Telefoni 0694080206

E-mail totomigena@yahoo.it

Nacionaliteti Shqiptare

Data dhe vendi i lindjes 08.09.1985 Kuçovë

Gjinia Gjinia

Fusha Profesionale Ekonomi ,Financë-Kontabilitet

Eksperiencat e punës

Data 19.05.2017
Pozita që është ushtruar Drejtore në Drejtorinë Rajonale Berat

Emri dhe adresa e punëdhënësit Agjensia Kombetre e Punësimit dhe Aftesive AKPA

Data 09.10.2013 – 19.05.2017
Pozita që është ushtruar

Emri dhe adresa e
punëdhënësit

Data

Pozita që është ushtruar

Emri dhe adresa e
punëdhënësit

Data
Pozita që është ushtruar

Emri dhe adresa e punëdhënësit

Regjistruese

Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme
Kucovë

10.12.2012 – 01.10.2013

Drejtoresh e  Degës  Berat

Kompania e sigurimeve INTERSIG VIENNA INSURANCE GROUP

2010-2013
Financiere

T&T Beton Shpk  .Kompani me veprimtari në fushën e ndërtimit ,prodhim dhe tregëtim të materialeve të
ndërtimit.

Edukimi dhe Trajnimet

Data 2004-2010
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Titulli i fituar i kualifikimit Kam kryer studimet e larta për Ekonomi ,Dega Financë-Kontabilitet në Universitetin Aleksandër Xhuvani
Elbasan .
Diplomë e Integruar e Nivelit të Dytë

Data Janar –Mars 2018
Trajnime Trajnim për Zgjidhjen e Problemeve dhe Manaxhimi I Konfliktit

Model I ri shërbimi gjithëpërfshirës në Shërbimin Kombëtar të Punësimit
Data

Trajnime

Shkurt –Mars 2015

Trajnim për titullin “Kontabël I Miratuar”

SHOQATA E KOTABILISTËVE DHE FINANCIERËVE TE SHQIPËRISË

Aftësitë personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare Shqip

Gjuhët tjera
Vetë – vlerësimi Të kuptuarit Të folurit Shkrimi

Sipas nivelit europian (*) Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive

Anglisht Shume mirë Shume mirë Shume mirë Shume mirë Shume mirë Shume mirë

Italisht Shume mirë Shume mirë Shume mirë Shume mirë Shume mirë Shume mirë
(*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët

a

Aftesitë organizative Kam aftësi shumë të mira komunikimi me njerëzit si dhe aftësi bashkëpunimi në grup ,sensin e
pergjegjësisë dhe impenjimit profesional dhe personal në punë.

Aftësit kompjuterike Njohje shumë të mirë të programeve Microsoft dhe të paketës Office
Exel,Word dhe Acces ,. Aftesi shumë të mira për përdorimin e internetit.

Aftësit artistike Zotëroj aftësi shumë të mira në
fushën e pikturës .

Patent Shoferi Kategoria B


